
 

 

ima

CAIXA

BANDE

CAIXA

TAMPA

BANDE

CAIXA

TAMPA

 

 

 

 

 

 

 

agem 

 
A 1001 

 
EJA 058 

 
A 1002 

A 1002 

 
EJA 059 

 
A 1022 

A 1022 

  

cap 

(l) co

2,5 1

2,5 1

3 3

4,5 3

4,5 3

- 3

- 3

6 3

6,5 4

6,5 4

6,5 4

- 4

- 4

 

dimensões

omp prof 

70 170 

70 170 

300 195 

320 165 

320 165 

320 165 

320 165 

370 300 

415 295 

415 295 

415 295 

415 295 

415 295 

 

 (mm) 

 alt 

115 

115 

50 

125 

125 

- 

- 

60 

75 

75 

75 

- 

- 

mat co

PP PT 

PP AZ /

PEAD NT 

PP PT 

PP AZ /

PP PT 

PP AZ /

PEAD NT 

PP PT 

PP AZ /

PEAD NT 

PP PT 

PP AZ /

or 

/ BC 

/ BC 

/ BC 

/ BC 

/ BC 



     
 

imagem 
cap 

(l) 

dimensões (mm) 
mat cor 

comp prof alt 

 
310 – 311 - 312 

1,5 280 170 50 PEAD BC 

3 330 230 60 PEAD BC 

6 390 290 80 PEAD BC 

 
301 – 302 - 303 

3,5 280 170 90 PEAD BC 

6,5 330 230 110 PEAD BC 

11 390 280 130 PEAD BC 

 
SEM TAMPA 

350- 250 - 450 

500 – 650 - 750 

800 – 850 - 950 

4,5 320 165 125 PP BC 

6,5 415 290 65 PP BC 

7 410 290 100 PP BC 

11 410 290 125 PP BC 

15 425 345 145 PP BC 

15 535 328 121 PP BC 

25 535 328 180 PP BC 

35 650 420 170 PP BC 

45 650 420 210 PP BC 

 
COM TAMPA 

350 - 250 - 450 

500 – 650 - 750 

800 – 850 - 950 

4,5 320 165 125 PP BC 

6,5 415 290 65 PP BC 

7 410 290 100 PP BC 

11 410 290 125 PP BC 

15 425 345 145 PP BC 

15 535 328 121 PP BC 

25 535 328 180 PP BC 

35 650 420 170 PP BC 

45 650 420 210 PP BC 

 



 

ima

SEM T

501ST 

502ST 

COM T

501CT 

502CT 

CAIXA

CAIX

TAMP

BANDE

CAIX

CAIX

CAIX

(TAMPA V

 

agem 

 
TAMPA 

- 503ST 

- 504ST 

 
TAMPA 

- 503CT 

- 504CT 

 
A 590N 

 
XA 315 

PA 315 

 
EJA 060 

 
XA 061 

 
XA 456 

XA 456 

ENTILADA) 

  

cap 

(l) co

7,5 4

10 5

20 4

30 5

7,5 4

10 5

20 4

30 5

10 6

11 5

- 5

12 4

12 5

12 4

12 4

 

dimensões 

omp prof 

460 310 

40 350 

460 310 

40 350 

460 310 

40 350 

460 310 

40 350 

00 400 

20 310 

20 310 

440 370 

40 330 

00 290 

00 290 

 

 (mm) 

 alt 

100 

100 

220 

220 

130 

130 

250 

250 

64 

100 

- 

75 

80 

150 

150 

mat co

PP BC 

PP BC 

PP BC 

PP BC 

PP BC 

PP BC 

PP BC 

PP BC 

PEAD NT 

PEAD NT 

PEAD NT 

PEAD NT 

PEAD NT 

PEAD NT 

PEAD NT 

or 



 

ima

CAIXA

TAMPA

CAIX

BANDE

CAIXA

TAMPA

CAIXA

TAMPA

CAIXA

 
 

 

gem 

 
A 1012 

A 1012 

 
A 064 

 
EJA 269 

 
A 276F 

A 276F 

 
A 1014 

A 1014 

 
A 1024 

  

cap 

(l) co

15 4

15 4

15 4

- 4

- 4

20 5

20 5

24 6

26 6

- 6

26 5

26 5

26 5

- 5

- 5

30,5 8

30,5 8

 

dimensões 

omp prof 

40 345 

40 345 

40 345 

40 345 

40 345 

75 260 

75 260 

608 407 

600 400 

600 400 

05 350 

05 350 

05 350 

05 350 

05 350 

800 345 

800 345 

 

 (mm) 

 alt 

150 

150 

150 

- 

- 

170 

170 

98 

150 

- 

225 

225 

225 

- 

- 

145 

145 

mat co

PP PT 

PP 
AZ /

VD 

PEAD NT 

PP PT 

PP AZ /

PEAD PT 

PEAD NT 

PEAD NT 

PEAD NT 

PEAD NT 

PP PT 

PP 
AZ /

VD 

PEAD NT 

PP PT 

PP AZ /

PP PT 

PP AZ /

or 

/ BC 

/ BC 

/ BC 

/ BC 

/ BC 



 

ima

CAIXA

CAIX

CAIXA

TAMPA

CAIX

TAMP

CAIXA

TAMPA

 

 

agem 

 
A 1009 

 
A 065 

 
A 1013 

A 1013 

 
A 066 

PA 066 

 
A 1019 

A 1019 

  

cap 

(l) co

33 6

36 6

36 6

36 6

36 6

36 6

36 6

- 6

- 6

40 6

40 6

40 6

- 6

38 5

38 5

38 5

- 5

- 5

 

dimensões 

omp prof 

685 445 

610 390 

610 390 

610 390 

600 390 

600 390 

600 390 

600 390 

600 390 

670 440 

670 440 

670 440 

670 440 

50 350 

50 350 

50 350 

50 350 

50 350 

 

 (mm) 

 alt 

175 

200 

200 

200 

210 

210 

210 

- 

- 

190 

190 

190 

- 

275 

275 

275 

- 

- 

mat co

PP BC 

PP PT 

PP AZ /

PEAD NT 

PP PT 

PP 
AZ /

VD 

PEAD NT 

PP PT 

PP AZ /

PEAD PT 

PEAD AZ/ 

PEAD NT 

PEAD NT 

PP PT 

PP AZ /

PEAD NT 

PP PT 

PP AZ /

or 

/ VD 

/ BC 

/ BC 

VD 

/ BC 

/ BC 



 

ima

CAIXA

TAMPA

CAIXA

CAIX

TAMP

CAIXA

TAMPA

CAIXA

 

agem 

 
A 310F 

A 310F 

 
A 275F 

 
XA 323 

PA 323 

 
A 1035 

A 1035 

 
A 1020 

  

cap 

(l) co

44 6

44 6

44 6

- 6

50 5

50 5

50 5

58,5 6

58,5 6

- 6

- 6

61 6

61 6

61 6

- 6

- 6

70 7

70 7

 

dimensões 

omp prof 

600 400 

600 400 

600 400 

600 400 

55 360 

55 360 

55 360 

630 460 

630 460 

630 460 

630 460 

620 390 

620 390 

620 390 

620 390 

620 390 

20 355 

20 355 

 

 (mm) 

 alt 

250 

250 

250 

- 

310 

310 

310 

265 

265 

- 

- 

320 

320 

320 

- 

- 

350 

350 

mat co

PEAD PT 

PEAD AZ /

PEAD NT 

PEAD NT 

PEAD PT 

PEAD AZ /

PEAD NT 

PP PT 

PP AZ /

PP PT 

PP AZ /

PP PT 

PP AZ /

PEAD NT 

PP PT 

PP AZ /

PP PT 

PP AZ /

or 

/ VD 

/ VD 

/ BC 

/ BC 

/ BC 

/ BC 

/ BC 



     
 

imagem 
cap 

(l) 

dimensões (mm) 
mat cor 

comp prof alt 

TAMPA 1020 
- 720 355 - PP PT 

- 720 355 - PP AZ / BC 

 
CAIXA 1010 

130 780 560 410 PP PT 

130 780 560 410 PP AZ / BC 

130 780 560 410 PEAD NT 

TAMPA 1010 
- 780 560 - PP PT 

- 780 560 - PP AZ / BC 

 
CAIXA 1010A 

130 780 560 410 PP PT 

130 780 560 410 PP AZ / BC 

 
CAIXA 1018 

180 890 560 485 PP PT 

180 890 560 485 PP AZ / BC 

180 890 560 485 PEAD NT 

TAMPA 1018 
- 890 560 - PP PT 

- 890 560 - PP AZ / BC 

 
CAIXA 1034 

301 1000 605 585 PP PT 

301 1000 605 585 PP AZ / BC 

TAMPA 1034 
- 1000 605 - PP PT 

- 1000 605 - PP AZ / BC 

 
 
 



     
 
 

imagem 
cap 

(l) 

dimensões (mm) 
mat cor 

comp prof alt 

CAIXA 1030 

372 1040 710 710 PP PT 

372 1040 710 710 PP BC / AZ 

372 1040 710 710 PEAD NT 

TAMPA 1030 

- 1040 710 - PP PT 

- 1040 710 - PP BC / AZ 

 

PP – polipropileno; PEAD – polietileno de alta densidade 

MR – marrom; PT – preta; BC – branca; VD – verde; VM – vermelha; CZ – cinza; AZ – azul; NT - natural 

 

 

 

 


